

# 桃園市立中壢高商家長會 109 學年度第一次常務委員會議紀錄

時 間：110 年 08 月 24 日（星期二）15:00

地 點：中壢高商志道大樓 2 樓會議室

出席人員：出席委員 9 人（詳如簽到表）

列席人員：學務處陳柏臻主任、王巧巧小姐

主 席：會 長 蕭青杉 先生

記 錄：王巧巧

議 程：

一、主席致詞：

二、通過本次會議提案：本次會議通過二案、修正後通過一案、臨時動議通過一案

三、討論提案：

(1) 案 由：審核 109 學年度家長會費帳戶及家長會捐款帳戶收支明細，請審議：

說 明：

A. 截至 110 年 07 月 31 日止本會家長會費帳戶結餘(元大)共 184,875 元；家長會捐款帳戶結餘(一銀)共 637,494 元。

B. 家長會費帳戶收支明細：依據傳票日期，如附件一。

C. 家長會捐款帳戶收支明細：依據傳票日期，如附件七。

D. 專款專用部份的金額尚有 175,095 元，如附件十三。

E. 家長會費帳戶存摺簿及家長會捐款帳戶存摺簿，如附件二、附件八。

決 議：9 票贊成；0 票反對，通過本案。

(2) 案 由：審核 109 學年度家長會收支決算書，請審議：

說 明：

A. 家長會費收支決算表，如附件四

B. 家長會捐款收支決算表，如附件十

決 議：9 票贊成；0 票反對，通過本案。

(3) 案 由：審核 110 學年度家長會收支預算書，請審議：

說 明：

A. 家長會費收支預算表，如附件五

a. 會務支出由 60,000 元調整為 20,000 元。

b. 師生獎助及慰問由 100,000 元調整為 120,000 元。

c. 其他協助學校支用途由 100,000 元調整為 120,000 元。

- d. 且將會務支出中-家長會各型會議誤餐費及手冊印刷費，改由一銀支出。
- B. 家長會捐款收支預算表，如附件十一
- a. 會務支出由 150,000 元調整為 130,000 元。
- b. 協助學校辦理各項教育活動由 250,000 元調整為 220,000 元。
- c. 其他協助學校支用用途由 200,000 元調整為 250,000 元。
- d. 會務支出納入原由元大支出-家長會各型會議誤餐費及手冊印刷費之款項。
- C. 配合捐款人指定款項用途，專款專用，故特教所需經費由保留之愛壢商款項支付。
- 決 議：修正後 8 票通過(1 位委員因有私事先行離開)。

#### 四、臨時動議：

(1)有關特教教助員教育局補助款空窗期期間，相關經費補助案，請審議：

說明：

1. 前次會議擱置特教教助員空窗期補助款案，本次由常務委員會提出，如於開學前教育局相關補助款尚未核撥，且確實有需要協助之學生，得經特教組提出申請後由家長會經費提供補助，但每學年以三萬元為限。

決 議： 8 票通過(1 位委員因有私事先行離開)。

五、主席總結：感謝委員蒞臨與會，辛苦了！

六、散 會：16：40

七、會議照片



## 109學年度家長會費收支明細帳(元大)-1100731

傳票日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
		上期結餘			30,616
109/09/28	其他協助學校之用途	設置零用金		20,000	10,616
109/10/15	家長會收入	109-1日校及進修部家長會費收入	163,900		174,516
109/10/15	其他協助學校之用途	奠蘭花一盆-國立鳳山高中羅金盛校長母親仙逝(羅母陳老夫人)		2,000	172,516
109/10/15	師生獎助及慰問	奠高架花籃一支-本校教師張嘉蘭父親仙逝(張O維弟兄)		1,200	171,316
109/10/15	其他協助學校之用途	奠高架花籃一支-桃園市中小學家長會長協會劉O鴻父親仙逝(劉公奕財老先生)(含匯費)		1,030	170,286
109/10/15	會務支出	手冊印製費-109家長代表大會		3,150	167,136
109/10/15	會務支出	會議餐盒費-109家長代表大會		6,480	160,656
109/10/15	會務支出	礦泉水費-109家長代表大會		600	160,056
109/10/15	會務支出	加班費-109家長代表大會		1,800	158,256
109/10/15	會務支出	刻章費-辦理109學年度家長會各項業務用		1,230	157,026
109/10/15	其他協助學校之用途	109-1第30屆特勤隊新生結訓授證典禮餐費		2,000	155,026
109/10/29	其他協助學校之用途	109年家長會補助教師會辦理教師節活動餐費		5,000	150,026
109/10/29	師生獎助及慰問	賀禮金-本校社團活動組葉佳怡組長結婚禮金		2,000	148,026
109/10/29	會務支出	109學年度桃園市中小學家長會長協會會費		1,000	147,026
109/10/29	其他協助學校之用途	現金袋-賀桃園市立龍潭高中校慶暨運動大會		1,000	146,026
109/10/29	其他協助學校之用途	現金袋-賀國立中大壩中校慶慶祝大會		1,000	145,026
109/10/29	其他協助學校之用途	現金袋-賀桃園市立陽明高中校慶運動會暨美術成果展		1,000	144,026
109/10/29	其他協助學校之用途	現金袋-賀桃園市立大溪高中運動會		1,000	143,026
109/10/29	其他協助學校之用途	現金袋-賀桃園市立大園高中校慶園遊會		1,000	142,026
109/10/29	其他協助學校之用途	現金袋-賀桃園市立永豐高中校慶暨運動大會		1,000	141,026
109/10/29	其他協助學校之用途	現金袋-賀桃園市立內壢高中校慶暨運動大會		1,000	140,026
109/10/29	其他協助學校之用途	現金袋-賀國立岡山高級農工學校校慶慶祝典禮		1,000	139,026
109/10/29	其他協助學校之用途	郵資-寄現金袋8封及授證典禮捐款收據1封		420	138,606
109/10/29	其他協助學校之用途	奠高架花籃一支-本校家長會榮譽會長邱顯欽先生母親仙逝(邱媽劉太孺人)		1,000	137,606
109/10/29	辦理親職教育及親師生交流活動	109/10/31 109-1親職教育座談會早餐費		5,400	132,206
109/10/29	辦理親職教育及親師生交流活動	109/10/31 109-1親職教育座談會導師工作費		29,000	103,206
109/11/09	家長會收入	回存「109/10/31 109-1親職教育座談會」早餐費剩餘款(支出傳票109.10.29#B04)	2,400		105,606

## 109學年度家長會費收支明細帳(元大)-1100731

傳票日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
109/12/01	師生獎助及慰問	奠高架花籃一對-本校教師廖雯貞女士仙逝(馬母廖夫人)		1,200	104,406
109/12/01	其他協助學校之用途	現金袋-賀國立鳳山高級商工職業學校校慶暨運動會		1,000	103,406
109/12/01	其他協助學校之用途	郵資-寄現金袋1封		49	103,357
109/12/01	其他協助學校之用途	現金袋-賀桃園市立中壢家商校慶暨愛心園遊會		1,000	102,357
109/12/01	其他協助學校之用途	現金袋-賀桃園市立平鎮高中校慶暨藝文成果展演活動		1,000	101,357
109/12/01	其他協助學校之用途	現金袋-賀桃園市立觀音高中校慶慶祝大會		1,000	100,357
109/12/01	其他協助學校之用途	現金袋-賀桃園市立南崁高中校慶暨運動大會		1,000	99,357
109/12/01	其他協助學校之用途	郵資-寄現金袋4封		196	99,161
109/12/01	其他協助學校之用途	購置現金袋20個(每個2元)		40	99,121
109/12/01	會務支出	辦理家長會銀行帳戶印鑑變更手續費(一銀及元大)		200	98,921
109/12/01	會務支出	家長會捐款收據印製(一式三聯)(20本,每本50份)		1,900	97,021
109/12/01	其他協助學校之用途	茶點費-110全國高中免試入學委員會會議		1,515	95,506
109/12/01	其他協助學校之用途	中華民國高級中等學校體育總會109年常年會費		1,000	94,506
109/12/01	師生獎助及慰問	109-1第3次學測模擬考成績優異獎勵金		500	94,006
109/12/21	其他協助學校之用途	現金袋-賀國立南科國際實驗高級中學校慶慶祝大會		1,000	93,006
109/12/21	其他協助學校之用途	郵資-寄現金袋1封		49	92,957
109/12/21	其他協助學校之用途	辦理109年日本鳥栖商業高級中等學校視訊交流-主持人及協助翻譯鐘點費-范清美老師		2,000	90,957
109/12/21	其他協助學校之用途	現金袋-賀國立屏東特殊教育學校校慶慶祝大會		1,000	89,957
109/12/21	其他協助學校之用途	現金袋-賀國立北門高級中學校運大會		1,000	88,957
109/12/21	其他協助學校之用途	郵資-寄現金袋2封		98	88,859
109/12/21	其他協助學校之用途	禮盒一份-賀國立雲林科技大學校慶慶祝大會		1,800	87,059
109/12/21	其他協助學校之用途	禮盒一份-賀國立高雄科技大學校慶慶祝大會		1,800	85,259
109/12/21	其他協助學校之用途	禮盒一份-賀國立台北商業大學校慶慶祝大會		1,800	83,459
109/12/29	家長會收入	109.12.21存款息	3		83,462
110/01/18	家長會收入	109-1日校及進修部家長會費收入	9,300		92,762
110/03/04	其他協助學校之用途	補助本校社團游泳社黃0揚老師109年10-12月薪資不足額		4,000	88,762
110/03/04	師生獎助及慰問	109-1第4次學測模擬考成績優異獎勵金		500	88,262
110/03/04	協助學校辦理各項教育活動	110年高三學測三導.部份任課老師.行政同仁.服務同學飲品款		916	87,346
110/03/04	師生獎助及慰問	致贈本校救生員年節慰問金		1,200	86,146

## 109學年度家長會費收支明細帳(元大)-1100731

傳票日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
110/03/04	師生獎助及慰問	致贈本校警衛人員春節值班紅包		2,000	84,146
110/03/04	其他協助學校之用途	奠高架花籃一支-啟英高中校長彭0勳父親仙逝(彭公0鼎)		1,000	83,146
110/03/04	其他協助學校之用途	茶點費-110全國高中免試入學委員會會議		2,300	80,846
110/03/04	師生獎助及慰問	奠高架花籃一支本校學務創新人力呂0明先生母陳老夫人仙逝		1,200	79,646
110/4/19	協助學校辦理各項教育活動	高中職博覽會服務同仁、同學飲品		2,136	77,510
110/4/19	其他協助學校之用途	新屋高中教學暨運動場館落成典禮-花籃		1,000	76,510
110/4/19	師生獎助及慰問	賀禮金-本校教師曹0婷喜獲千金		1,000	75,510
110/4/19	師生獎助及慰問	賀禮金-本校教師張0興喜獲千金		1,000	74,510
110/4/19	其他協助學校之用途	高架花籃一對-家長會委員邱0枝父仙逝(邱0南老先生)		2,000	72,510
110/4/19	師生獎助及慰問	109-2第一次指考模擬考成績優異獎勵金		500	72,010
110/4/19	其他協助學校之用途	現金袋-桃園特教校慶暨運動會		1,000	71,010
110/4/19	其他協助學校之用途	現金袋-國立花蓮高農校慶		1,000	70,010
110/4/19	其他協助學校之用途	現金袋郵資-2封		98	69,912
110/4/19	其他協助學校之用途	現金袋-桃園高中校慶暨運動會		1,000	68,912
110/4/19	其他協助學校之用途	現金袋郵資-1封		49	68,863
110/4/27	家長會收入	109-2日校及進修部家長會費收入	162,800		231,663
110/5/18	師生獎助及慰問	109學年度第2學期家長會獎學金日校及進修部(日校:55班;進修部:6班,每班1名,每名1000元)		61,000	170,663
110/7/9	其他協助學校之用途	現金袋-桃園北科附工校慶暨運動會		1,000	169,663
110/7/9	其他協助學校之用途	現金袋郵資-1封		49	169,614
110/7/9	師生獎助及慰問	工友-羅0成邱0雄住院水果禮盒		876	168,738
110/7/9	師生獎助及慰問	109-2第2次指考模擬考成績優異獎勵金		500	168,238
110/7/9	其他協助學校之用途	茶點費-110全國高中免試入學委員會會議		2,550	165,688
110/7/9	其他協助學校之用途	高一公訓、高二校外教學教助員加班費		1,920	163,768
110/7/9	師生獎助及慰問	109-2第3次指考模擬考成績優異獎勵金		500	163,268
110/7/9	其他協助學校之用途	高架花籃一-家長會委員簡0玲母仙逝(簡媽0枝老夫人)		1,200	162,068
110/7/9	其他協助學校之用途	辦理110年日本鳥栖商業高級中等學校視訊交流-視訊、主持、翻譯鐘點費-范0美老師		5,000	157,068
110/7/9	家長會收入	109-2日校及進修部家長會費收入	7,800		164,868
110/7/30	家長會收入	110.6.21存款息	7		164,875
110/7/30	家長會收入	收回零用金	20,000		184,875

附件二

家長會費帳戶(1100731)

單位名稱	帳	號	銀行代號
新豐分行	00108263200114		606
戶名 Account Name	桃園市立中壢商業高級中等學校家長會 綜合活期		

**綜合存款存摺**  
Omnibus Deposit passbook



元大銀行 Yuanta Bank  
yuantabank.com.tw

3

年月日 DATE	摘要 MEMO	支出 WITHDRAWAL	存入 DEPOSIT	結餘或存款 BALANCE	備註 REMARK
109.12.08	帳號:00108263200114			\$94,006	
109.12.21	存款息 A03		3	\$94,009	
109.12.29	現金提款 B0b	10,547		\$83,462	新豐
110.01.14	匯入匯款 A04(桃園市立中壢)		9,300	\$92,762	
110.03.09	現金提款 B07	13,116		\$79,646	新豐
110.04.13	匯入匯款 A05(桃園市立中壢)		162,800	\$242,446	
110.05.03	現金提款 B08	10,783		\$231,663	新豐
110.06.21	存款息 A07		7	\$231,670	
110.07.15	匯入匯款 A06(桃園市立中壢)		7,800	\$239,470	
110.07.21	匯出匯款 B09	61,000		\$178,470	新豐
110.08.11	帳帳 E10	13,595		\$164,875	新豐
110.08.11	帳帳 A07		20,000	\$184,875	新豐

## 109學年度家長會費收支明細帳(元大)-1100731

傳票日期	科目	摘要	收入	支出
109/09/28	其他協助學校之用途	設置零用金		20,000
109/10/15	其他協助學校之用途	奠蘭花一盆-國立鳳山高中羅金盛校長母親仙逝(羅母陳老夫人)		2,000
109/10/15	其他協助學校之用途	奠高架花籃一支-桃園市中小學家長會長協會劉世鴻父親仙逝(劉公奕財老先生)(含匯費)		1,030
109/10/15	其他協助學校之用途	109-1第30屆特勤隊新生結訓授證典禮餐費		2,000
109/10/29	其他協助學校之用途	109年家長會補助教師會辦理教師節活動餐費		5,000
109/10/29	其他協助學校之用途	現金袋-賀桃園市立龍潭高中校慶暨運動大會		1,000
109/10/29	其他協助學校之用途	現金袋-賀國立中大壩中校慶祝大會		1,000
109/10/29	其他協助學校之用途	現金袋-賀桃園市立陽明高中校慶運動會暨美術成果展		1,000
109/10/29	其他協助學校之用途	現金袋-賀桃園市立大溪高中運動會		1,000
109/10/29	其他協助學校之用途	現金袋-賀桃園市立大園高中校慶園遊會		1,000
109/10/29	其他協助學校之用途	現金袋-賀桃園市立永豐高中校慶暨運動大會		1,000
109/10/29	其他協助學校之用途	現金袋-賀桃園市立內壢高中校慶暨運動大會		1,000
109/10/29	其他協助學校之用途	現金袋-賀國立岡山高級農工學校校慶慶祝典禮		1,000
109/10/29	其他協助學校之用途	郵資-寄現金袋8封及授證典禮捐款收據1封		420
109/10/29	其他協助學校之用途	奠高架花籃一支-本校家長會榮譽會長邱顯欽先生母親仙逝(邱媽劉太孺人)		1,000
109/12/01	其他協助學校之用途	現金袋-賀國立鳳山高級商工職業學校校慶暨運動會		1,000
109/12/01	其他協助學校之用途	郵資-寄現金袋1封		49
109/12/01	其他協助學校之用途	現金袋-賀桃園市立中壩家商校慶暨愛心園遊會		1,000
109/12/01	其他協助學校之用途	現金袋-賀桃園市立平鎮高中校慶暨藝文成果展演活動		1,000
109/12/01	其他協助學校之用途	現金袋-賀桃園市立觀音高中校慶慶祝大會		1,000
109/12/01	其他協助學校之用途	現金袋-賀桃園市立南崁高中校慶暨運動大會		1,000
109/12/01	其他協助學校之用途	郵資-寄現金袋4封		196
109/12/01	其他協助學校之用途	購置現金袋20個(每個2元)		40
109/12/01	其他協助學校之用途	茶點費-110全國高中免試入學委員會會議		1,515
109/12/01	其他協助學校之用途	中華民國高級中等學校體育總會109年常年會費		1,000

109/12/21	其他協助學校之用途	現金袋-賀國立南科國際實驗高級中學校慶慶祝大會		1,000
109/12/21	其他協助學校之用途	郵資-寄現金袋1封		49
109/12/21	其他協助學校之用途	辦理109年日本鳥栖商業高級中等學校視訊交流-主持人及協助翻譯鐘點費-范清美老師		2,000
109/12/21	其他協助學校之用途	現金袋-賀國立屏東特殊教育學校校慶慶祝大會		1,000
109/12/21	其他協助學校之用途	現金袋-賀國立北門高級中學校運大會		1,000
109/12/21	其他協助學校之用途	郵資-寄現金袋2封		98
109/12/21	其他協助學校之用途	禮盒一份-賀國立雲林科技大學校慶慶祝大會		1,800
109/12/21	其他協助學校之用途	禮盒一份-賀國立高雄科技大學校慶慶祝大會		1,800
109/12/21	其他協助學校之用途	禮盒一份-賀國立台北商業大學校慶慶祝大會		1,800
110/03/04	其他協助學校之用途	補助本校社團游泳社黃正揚老師109年10-12月薪資不足額		4,000
110/03/04	其他協助學校之用途	奠高架花籃一支-啟英高中校長彭昭勳父親仙逝(彭公盛鼎)		1,000
110/03/04	其他協助學校之用途	茶點費-110全國高中免試入學委員會會議		2,300
110/4/19	其他協助學校之用途	新屋高中教學暨運動場館落成典禮-花籃		1,000
110/4/19	其他協助學校之用途	高架花籃一對-家長會委員邱瑞枝父仙逝(邱創南老先生)		2,000
110/4/19	其他協助學校之用途	現金袋-桃園特教校慶暨運動會		1,000
110/4/19	其他協助學校之用途	現金袋-國立花蓮高農校慶		1,000
110/4/19	其他協助學校之用途	現金袋郵資-2封		98
110/4/19	其他協助學校之用途	現金袋-桃園高中校慶暨運動會		1,000
110/4/19	其他協助學校之用途	現金袋郵資-1封		49
110/7/9	其他協助學校之用途	現金袋-桃園北科附工校慶暨運動會		1,000
110/7/9	其他協助學校之用途	現金袋郵資-1封		49
110/7/9	其他協助學校之用途	茶點費-110全國高中免試入學委員會會議		2,550
110/7/9	其他協助學校之用途	高一公訓、高二校外教學教助員加班費		1,920
110/7/9	其他協助學校之用途	高架花籃一-家長會委員簡郁玲母仙逝(簡媽金枝老夫人)		1,200
110/7/9	其他協助學校之用途	辦理110年日本鳥栖商業高級中等學校視訊交流-視訊、主持、翻譯鐘點費-范清美老師		5,000
	<b>其他協助學校之用途</b>		<b>0</b>	<b>82,963</b>
110/03/04	協助學校辦理各項教育活動	110年高三學測三導.部份任課老師.行政同仁.服務同學飲品款		916
110/4/19	協助學校辦理各項教育活動	高中職博覽會服務同仁、同學飲品		2,136
	<b>協助學校辦理各項教育活動</b>		<b>0</b>	<b>3,052</b>
109/10/15	家長會收入	109-1日校及進修部家長會費收入	163,900	



109/11/9	家長會收入	回存「109/10/31 109-1親職教育座談會」早餐費剩餘款(支出傳票109.10.29#B04)	2,400	
109/12/29	家長會收入	109.12.21存款息	3	
110/01/18	家長會收入	109-1日校及進修部家長會費收入	9,300	
110/4/27	家長會收入	109-2日校及進修部家長會費收	162,800	
110/7/9	家長會收入	109-2日校及進修部家長會費收	7,800	
110/7/30	家長會收入	110.6.21存款息	7	
110/07/31	家長會收入	收回零用金	20,000	
	<b>家長會收入</b>		<b>366,210</b>	-
109/10/15	師生獎助及慰問	奠高架花籃一支-本校教師張嘉蘭父親仙逝(張棟維弟兄)		1,200
109/10/29	師生獎助及慰問	賀禮金-本校社團活動組葉佳怡組長結婚禮金		2,000
109/12/01	師生獎助及慰問	奠高架花籃一對-本校教師廖雯貞女士仙逝(馬母廖夫人)		1,200
109/12/01	師生獎助及慰問	109-1第3次學測模擬考成績優異獎勵金		500
110/03/04	師生獎助及慰問	109-1第4次學測模擬考成績優異獎勵金		500
110/03/04	師生獎助及慰問	致贈本校救生員年節慰問金		1,200
110/03/04	師生獎助及慰問	致贈本校警衛人員春節值班紅包		2,000
110/03/04	師生獎助及慰問	奠高架花籃一支本校學務創新人力呂宗明先生母陳老夫人仙逝		1,200
110/4/19	師生獎助及慰問	賀禮金-本校教師曹雅婷喜獲千		1,000
110/4/19	師生獎助及慰問	賀禮金-本校教師張順興喜獲千		1,000
110/4/19	師生獎助及慰問	109-2第一次指考模擬考成績優異獎勵金		500
110/5/18	師生獎助及慰問	109學年度第2學期家長會獎學金日校及進修部(日校:55班;進修部:6班,每班1名,每名1000元)		61,000
110/7/9	師生獎助及慰問	工友-羅文成邱垂雄住院水果禮		876
110/7/9	師生獎助及慰問	109-2第2次指考模擬考成績優異獎勵金		500
110/7/9	師生獎助及慰問	109-2第3次指考模擬考成績優異獎勵金		500
	<b>師生獎助及慰問</b>		<b>0</b>	<b>75,176</b>
109/10/15	會務支出	手冊印製費-109家長代表大會		3,150
109/10/15	會務支出	會議餐盒費-109家長代表大會		6,480
109/10/15	會務支出	礦泉水費-109家長代表大會		600
109/10/15	會務支出	加班費-109家長代表大會		1,800
109/10/15	會務支出	刻章費-辦理109學年度家長會各項業務用		1,230
109/10/29	會務支出	109學年度桃園市高中小學家長會長協會會費		1,000
109/12/01	會務支出	辦理家長會銀行帳戶印鑑變更手續費(一銀及元大)		200
109/12/01	會務支出	家長會捐款收據印製(一式三聯)(20本,每本50份)		1,900
	<b>會務支出</b>		<b>0</b>	<b>16,360</b>
109/10/29	辦理親職教育及親師生交流活動	109/10/31 109-1親職教育座談會早餐費		5,400

109/10/29	辦理親職教育及親師生交流活動	109/10/31 109-1親職教育座談會導師工作費		29,000
	辦理親職教育及親師生交流活動			34,400
		合計	366,210	211,951

桃園市立中壢商業高級中等學校家長會

109學年度家長會捐款收支決算表(元大)

民國 109 年 10 月 1 日 至 110 年 9 月 30 日

單位：新臺幣元

項 目	結 算 金 額		說 明
	小 計	合 計	
一、收入			
家長會收入	366,210		學生家長會費收入、利息、收回墊支清寒學生學雜費
收入合計		366,210	
二、支出			
會務支出	16,360		辦公用品、校外家長會長協會會費、變更印鑑所需費用、家長會各型會議誤餐及手冊印刷費、家長會文宣品費等。
協助學校辦理各項教育活動	3,052		晚自習學生交通專車費、畢業生升學統計資料編稿費等
支援學校充實教學設備及改善教學環境	0		
辦理親職教育及親師生交流活動	34,400		親職教育座談導師工作費等
師生獎助及慰問	75,176		清寒學生急難救助、家長會獎學金、110年績優教職員工獎勵金、警衛人員春節期間值班紅包、教職員工生之婚喪喜慶、履新、重病慰問禮品(金)等
其他協助學校之用途	82,963		學生協助110學年度新生報到工作費、學生社團特別活動經費補助款等
支出合計		211,951	
本年度結餘(短絀)		154,259	
上期累積餘(短)絀		30,616	
本期累積餘(短)絀		184,875	

總幹事：

總幹事游舜翔

財務委員：

財務委員陳玟伶

監察委員：

監察委員竇范文俊

家長會長：

會長蕭青杉

桃園市立中壢商業高級中等學校家長會  
110學年度家長會費收支預算表(元大)  
民國110年10月1日至111年9月30日

單位：新臺幣元

項 目	結 算 金 額		說 明
	小 計	合 計	
一、上期累積餘(短)絀		184,875	
二、收入			
家長會收入	350,000		學生家長會費收入、利息、收回墊支清寒學生學雜費
收入合計		350,000	
三、支出			
會務支出	20,000		辦公用品、校外家長會長協會會費、變更印鑑所需費用、家長會文宣品費等
協助學校辦理各項教育活動	50,000		晚自習學生交通專車費、畢業生升學統計資料編稿費等
支援學校充實教學設備及改善教學環境	0		因應學校校園改善工程，提升師生教學環境、汰換學校老舊設備等
辦理親職教育及親師生交流活動	40,000		親職教育座談導師工作費等
師生獎助及慰問	120,000		清寒學生急難救助、家長會獎學金、110年績優教職員工獎勵金、警衛人員春節期間值班紅包、教職員工生之婚喪喜慶、履新、重病慰問禮品(金)等
其他協助學校之用途	120,000		學生協助110學年度新生報到工作費、學生社團特別活動經費補助款等
支出合計		350,000	
本年度結餘(短絀)		0	
本期累積結餘		184,875	

總幹事：

總幹事游舜翔

財務委員：

財委 賈陳玟伶

監察委員

監察委員 賈范文俊

家長會長：

會長蕭青杉

桃園市立中壢商業高級中等學校家長會

附件六

108學年度家長會捐款收支決算表(元大)

民國 108 年 10 月 1 日 至 109 年 9 月 30 日

單位：新臺幣元

項 目	結 算 金 額		說 明
	小 計	合 計	
一、收入			
家長會收入	351,717		學生家長會費收入、利息、收回墊支清寒學生學雜費
收入合計		351,717	
二、支出			
家長會會務支出	53,089		辦公用品、校外家長會長協會會費、變更印鑑所需費用、委員證書夾費、家長會各型會議誤餐及手冊印刷費、家長會文宣品費等。
協助學校辦理各項教育活動	46,825		晚自習學生交通專車費、畢業生升學統計資料編稿費等
支援學校充實教學設備及改善教學環境	0		
辦理親職教育及親師生交流活動	31,430		親職教育座談會早餐費及導師工作費等
師生獎助及慰問	82,197		清寒學生急難救助、家長會獎學金、警衛人員春節期間值班紅包、教職員工生之婚喪喜慶、履新、重病慰問禮品(金)等
其他協助學校之用途	110,509		校際與社區互動公共關係費、本屆畢業生協助109學年度新生報到工作費、學生社團特別活動經費補助款等
支出合計		324,050	
本年度結餘(短絀)		27,667	
上期累積餘(短)絀		2,949	
本期累積餘(短)絀		30,616	

總幹事：

財務委員：

監察委員：

家長會長：

109學年度家長會捐款收支明細帳(第一商銀)-1100731


傳票日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
		上期結餘			180,803
109/09/28	家長會收入	109/9/27家長代表大會家長捐款(0582-0589)	25,500		206,303
109/09/28	會務支出	家長會幹事校方人員三節禮盒(中秋節)		7,200	199,103
109/10/06	家長會收入	熱心教育企業創禾室內裝修工程有限公司等6位捐款(0590-0595)	18,000		217,103
109/10/13	家長會收入	本校魏宏軒教師等2位捐款(0596、0601)	11,200		228,303
109/10/15	師生獎助及慰問	109年桃園市語文競賽得獎師生獎金		5,000	223,303
109/10/15	師生獎助及慰問	全國商管群專業科目學科能力線上競試得獎獎金		4,000	219,303
109/10/27	其他協助學校之用途	本校學生家長誤匯109-1學雜費至本帳戶(資三2杜○海)	4,658		223,961
109/10/27	家長會收入	家長會總幹事游0翔先生捐款(0602)	10,000		233,961
109/10/27	家長會收入	109/10/23 109學年度家長會委員授證典禮捐款(0603-0615.0618-0631.0633-0641.0651.0653-0659)	461,000		694,961
109/10/27	家長會收入	家長會委員宋0讓先生等2位捐款(0642-0643)	8,000		702,961
109/10/30	家長會收入	熱心教育人士信光里里長江0玲女士等2位捐款(0644-	2,500		705,461
109/10/30	家長會收入	家長會會長蕭0杉先生捐款(0646)	100,000		805,461
109/10/30	其他協助學校之用途	本校特勤隊109-1新生女生隊員制服長褲購置款		7,600	797,861
109/10/30	會務支出	委員名片款-109學年度家長會委員授證典禮		5,580	792,281
109/10/30	會務支出	加班費-109學年度家長會委員授證典禮		1,800	790,481
109/10/30	會務支出	委員背心款-109學年度家長會委員授證典禮		18,000	772,481
109/10/30	會務支出	邀請卡印刷費-109學年度家長會委員授證典禮		2,000	770,481
109/10/30	會務支出	邀請卡信封袋費-109學年度家長會委員授證典禮		210	770,271
109/10/30	會務支出	文具一批-109學年度家長會委員授證典禮		150	770,121
109/11/02	家長會收入	109/10/31 109學年度親職教育座談會家長捐款(0647-0650,0660-0688,0692-0724)	72,800		842,921
109/11/02	家長會收入	熱心教育人士捐款(0725)	5,000		847,921
109/11/03	會務支出	餐費-109學年度家長會委員授證典禮		89,710	758,211
109/11/03	家長會收入	請領退還本校資三2班學生杜○家長誤匯109-1學雜費至家長會捐款帳戶		4,658	753,553
109/11/03	辦理親職教育及親師生交流活動	109-1各項體育活動用錦旗、獎牌款		39,170	714,383
109/11/03	辦理親職教育及親師生交流活動	109/11/5-6 運動會音響租賃費		25,000	689,383
109/11/03	辦理親職教育及親師生交流活動	運動會學生破紀錄獎金及三連霸獎金		13,000	676,383
109/11/09	家長會收入	109/11/5-6 109學年度運動大會各界捐款(0726-0738)	29,000		705,383
109/11/10	其他協助學校之用途	補助本校樂旗隊張0斐老師109年7月課後課薪資不足額		2,800	702,583
109/11/12	家長會收入	熱心教育人士徐0男先生捐款(0739)	10,000		712,583
109/11/17	家長會收入	熱心教育企業松展烘焙有限公司捐款(0742)	100,000		812,583
109/12/01	家長會收入	熱心教育人士江0豪先生捐款(0743)	10,000		822,583
109/12/01	其他協助學校之用途	補助本校樂旗隊楊0璋老師109年10月課後課薪資不足額		1,200	821,383
109/12/17	家長會收入	收回墊支學生王○○108-2學雜費	5,959		827,342
109/12/18	協助學校辦理各項教育活動	109學年度綜高三年級包高中祈福活動-金紙.水果.蔬菜.餅乾等款		977	826,365
109/12/18	協助學校辦理各項教育活動	109學年度綜高三年級包高中祈福活動-包糕粽禮盒		11,880	814,485
109/12/18	協助學校辦理各項教育活動	109學年度綜高三年級包高中祈福活動-祈福木卡		17,600	796,885
109/12/21	其他協助學校之用途	本校學生社團一般/特別活動經費補助款-勁峰童軍社(2021全國高級中等學校童軍大露營)		2,400	794,485
109/12/21	協助學校辦理各項教育活動	304真空休閒對杯-109學年度各處室至國中招生宣導致贈禮品		21,840	772,645

109學年度家長會捐款收支明細帳(第一商銀)-1100731

傳票日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
109/12/28	師生獎助及慰問	墊支學生簡○○等3位109-1學雜費		26,266	746,379
109/12/29	家長會收入	109.12.21活存息	38		746,417
109/12/29	家長會收入	收回墊支學生廖○○等2筆108-1及108-2學雜費	18,399		764,816
109/12/30	家長會收入	收回墊支學生林○○109-1學雜費	6,368		771,184
110/01/18	家長會收入	收回本校學生社團一般/特別活動經費補助款-勁峰童軍社(因疫情取消2021全國高級中等學校童軍大露營)	2,400		773,584
110/01/19	其他協助學校之用途	109學年度服務志工隊學生(特勤隊)期末感謝餐點費(由1090930#0593指定捐款支付)		5,000	768,584
110/01/25	家長會收入	回存109學年度服務志工隊學生(特勤隊)期末感謝餐點費剩餘款	1,847		770,431
110/01/25	師生獎助及慰問	2020福衛五號衛星影像應用小論文競賽得獎作品指導教師獎金		6,000	764,431
110/01/28	家長會收入	家長會委員陳0孝先生捐款(0745)	10,000		774,431
110/03/02	辦理親職教育及親師交流活動	109學年度家長會春節致賀禮品		73,500	700,931
110/03/02	師生獎助及慰問	110學年度學測個人成績拔尖獎		7,000	693,931
110/04/01	家長會收入	家長會會長蕭0杉先生捐款(0746)	10,000		703,931
110/4/12	協助學校辦理各項教育活動	109學年度綜高三年級包高中祈福活動-金紙.		200	703,731
110/4/12	協助學校辦理各項教育活動	109學年度綜高三年級包高中祈福活動-水果.蔬菜.餅乾等款		612	703,119
110/4/12	協助學校辦理各項教育活動	109學年度綜高三年級包高中祈福活動-包糕粽禮盒		30,260	672,859
110/4/19	家長會收入	收回墊支學生簡○○109-1學雜費	8,540		681,399
110/4/19	家長會收入	家長會副總幹事馬○昇先生捐款(0747)	5,000		686,399
110/4/19	家長會收入	家長會委員陳○孝先生捐款(0748)	2,500		688,899
110/4/19	家長會收入	收回墊支學生曾○○108-2學雜費	6,601		695,500
110/4/27	家長會收入	家長會榮譽會長洪○隆先生捐款(0749)	5,000		700,500
110/4/27	家長會收入	家長會榮譽會長洪○隆先生捐款(0750)	50,000		750,500
110/4/28	會務支出	餐費-109學年度第2次家長會委員會議(葷)		2,230	748,270
110/4/28	會務支出	餐費-109學年度第2次家長會委員會議(素)		240	748,030
110/4/28	會務支出	連任三屆家長會委員之感謝獎座		4,800	743,230
110/4/28	協助學校辦理各項教育活動	109學年度進修部三年級包高中祈福活動-水果.蔬菜.餅乾等款		672	742,558
110/4/28	協助學校辦理各項教育活動	109學年度進修部三年級包高中祈福活動-包糕粽禮盒		2,800	739,758
110/5/20	師生獎助及慰問	110年技工工友勞動節慰問紅包		9,000	730,758
110/5/20	師生獎助及慰問	畢業班導師謝師禮金(21班*2000元)		42,000	688,758
110/5/20	辦理親職教育及親師生交流活動	第65屆畢業班學生家長會長獎(21班*500元)		10,500	678,258
110/5/20	師生獎助及慰問	110年度全國商業與管理群學校新課綱專業科目學科競試成績優異學生及指導學生獎勵金		28,000	650,258
110/7/9	師生獎助及慰問	2021羅馬尼亞歐洲盃國際發明展金獎獎勵金		2,000	648,258
110/7/30	辦理親職教育及親師生交流活動	購置109學年度畢典剩餘學生禮券66張(每張87元)		5,742	642,516
110/7/30	師生獎助及慰問	墊支學生曾○○等109-2學雜費		5,095	637,421
110/7/30	家長會收入	110.6.21活存息	73		637,494

附件八

家長會捐款帳戶(一銀存簿)1100731

 **第一銀行**  
First Bank

www.firstbank.com.tw

SWIFT CODE: FCBKWTXXX 一國總代號: 007

**活期存款存摺**

分行別 - 科目 - 單 號

帳號: 282-10-085600

戶名: 桃園市立中壢高級中學家長會 性別: 女  
西屋分行 03-4918111

行次	日期	摘要	Withdrawal	Deposit	Balance
	110 05 24	存款			\$650,258.00
1	110 06 21	活存息A		\$73.00	\$650,331.00
2	110 08 04	現金	\$2,000.00		\$648,331.00
3	110 08 04	現金	\$10,837.00		\$637,494.00
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					

1



### 109學年度家長會捐款收支明細帳(第一商銀)

傳票日期	憑單號數	科目	摘要	收入	支出
109/10/30	B03	其他協助學校之用途	本校特勤隊109-1新生女生隊員制服長褲購置款		7,600
109/11/03	B06	其他協助學校之用途	請領退還本校資三2班學生杜○○家長誤匯109-1學雜費至家長會捐款帳		4,658
109/11/10	B08	其他協助學校之用途	補助本校樂旗隊張雲斐老師109年7月課後課薪資不足額		2,800
109/12/01	B09	其他協助學校之用途	補助本校樂旗隊楊方瑋老師109年10月課後課薪資不足額		1,200
109/12/21	B11	其他協助學校之用途	本校學生社團一般/特別活動經費補助款-勁峰童軍社(2021全國高級中等學校童軍大露營)		2,400
110/01/19	B13	其他協助學校之用途	109學年度服務志工隊學生(特勤隊)期末感謝餐點費(由1090930#0593指定捐款支付)		5,000
		<b>其他協助學校之用途</b>		<b>0</b>	<b>23,658</b>
109/12/18	B10	協助學校辦理各項教育活動	109學年度綜高三年級包高中祈福活動-金紙.水果.蔬菜.餅乾等款		977
109/12/18	B10	協助學校辦理各項教育活動	109學年度綜高三年級包高中祈福活動-包糕粽禮盒		11,880
109/12/18	B10	協助學校辦理各項教育活動	109學年度綜高三年級包高中祈福活動-祈福木卡		17,600
109/12/21	B11	協助學校辦理各項教育活動	304真空休閒對杯-109學年度各處室至國中招生宣導致贈禮品		21,840
110/4/12	B16	協助學校辦理各項教育活動	109學年度綜高三年級包高中祈福活動-金紙.		200
110/4/12	B16	協助學校辦理各項教育活動	109學年度綜高三年級包高中祈福活動-.水果.蔬菜.餅乾等款		612
110/4/12	B16	協助學校辦理各項教育活動	109學年度綜高三年級包高中祈福活動-包糕粽禮盒		30,260
110/4/28	B17	協助學校辦理各項教育活動	109學年度進修部三年級包高中祈福活動-.水果.蔬菜.餅乾等款		672
110/4/28	B17	協助學校辦理各項教育活動	109學年度進修部三年級包高中祈福活動-包糕粽禮盒		2,800
		<b>協助學校辦理各項教育活動</b>		<b>0</b>	<b>86,841</b>
109/09/28	A01	家長會收入	109/9/27家長代表大會家長捐款(0582-0589)	25,500	
109/10/06	A02	家長會收入	熱心教育企業創禾室內裝修工程有限公司等6位捐款(0590-0595)	18,000	
109/10/13	A03	家長會收入	本校魏宏軒教師等2位捐款(0596、0601)	11,200	
109/10/27	A04	家長會收入	本校學生家長誤匯109-1學雜費至本帳戶(資三2杜○海)	4,658	
109/10/27	A04	家長會收入	家長會總幹事游舜翔先生捐款	10,000	
109/10/27	A04	家長會收入	109/10/23 109學年度家長會委員授證典禮捐款(0603-0615.0618-0631.0633-0641.0651.0653-0659)	461,000	

### 109學年度家長會捐款收支明細帳(第一商銀)

傳票日期	憑單號數	科目	摘要	收入	支出
109/10/27	A04	家長會收入	家長會委員宋鴻讓先生等2位捐款(0642-0643)	8,000	
109/10/30	A05	家長會收入	熱心教育人士信光里里長江家羚女士等2位捐款(0644-0645)	2,500	
109/10/30	A05	家長會收入	家長會會長蕭青杉先生捐款(0646)	100,000	
109/11/02	A06	家長會收入	109/10/31 109學年度親職教育座談會家長捐款(0647-0650, 0660-0688, 0692-0724)	72,800	
109/11/02	A06	家長會收入	熱心教育人士捐款(0725)	5,000	
109/11/09	A07	家長會收入	109/11/5-6 109學年度運動大會各界捐款(0726-0738)	29,000	
109/11/12	A08	家長會收入	熱心教育人士徐春男先生捐款	10,000	
109/11/17	A09	家長會收入	熱心教育企業松展烘焙有限公司捐款(0742)	100,000	
109/12/01	A10	家長會收入	熱心教育人士江文豪先生捐款	10,000	
109/12/17	A11	家長會收入	收回墊支學生王○○108-2學雜費	5,959	
109/12/29	A12	家長會收入	109.12.21活存息	38	
109/12/29	A13	家長會收入	收回墊支學生廖○○等2筆108-1及108-2學雜費	18,399	
109/12/30	A14	家長會收入	收回墊支學生林○○109-1學雜費	6,368	
110/01/18	A15	家長會收入	收回本校學生社團一般/特別活動經費補助款-勁峰童軍社(因疫情取消2021全國高級中等學校童軍大露營)	2,400	
110/01/25	A16	家長會收入	回存109學年度服務志工隊學生(特勤隊)期末感謝餐點費剩餘款	1,847	
110/01/28	A17	家長會收入	家長會委員陳義孝先生捐款(0745)	10,000	
110/04/01	A18	家長會收入	家長會會長蕭青杉先生捐款(0746)	10,000	
110/4/19	A19	家長會收入	收回墊支學生簡○○109-1學雜費	8,540	
110/4/19	A19	家長會收入	家長會副總幹事馬志昇先生捐款	5,000	
110/4/19	A19	家長會收入	家長會委員陳義孝先生捐款(0748)	2,500	
110/4/19	A19	家長會收入	收回墊支學生曾○○108-2學雜費	6,601	
110/4/27	A20	家長會收入	家長會榮譽會長洪瑞隆先生捐款	5,000	
110/4/27	A20	家長會收入	家長會榮譽會長洪瑞隆先生捐款	50,000	
110/7/30	A21	家長會收入	110.6.21活存息	73	
		<b>家長會收入</b>		<b>1000383</b>	<b>0</b>
109/10/15	B02	師生獎助及慰問	109年桃園市語文競賽得獎師生獎金		5,000
109/10/15	B02	師生獎助及慰問	全國商管群專業科目學科能力線上競試得獎獎金		4,000
109/12/28	B12	師生獎助及慰問	墊支學生簡○○等3位109-1學雜費		26,266
110/01/25	B14	師生獎助及慰問	2020福衛五號衛星影像應用小論文競賽得獎作品指導教師獎金		6,000
110/03/02	B15	師生獎助及慰問	110學年度學測個人成績拔尖獎		7,000
110/5/20	B18	師生獎助及慰問	110年技工工友勞動節慰問紅包		9,000
110/5/20	B18	師生獎助及慰問	畢業班導師謝師禮金(21班*2000元)		42,000
110/5/20	B18	師生獎助及慰問	110年度全國商業與管理群學校新課綱專業科目學科競試成績優異學生及指導學生獎勵金		28,000

### 109學年度家長會捐款收支明細帳(第一商銀)

傳票日期	憑單號數	科目	摘要	收入	支出
110/7/9	B19	師生獎助及慰問	2021羅馬尼亞歐洲盃國際發明展金獎獎勵金		2,000
110/7/30	B20	師生獎助及慰問	墊支學生曾○○等109-2學雜費		5,095
		<b>師生獎助及慰問</b>		<b>0</b>	<b>134,361</b>
109/09/28	B01	會務支出	家長會幹事校方人員三節禮金(中秋		7,200
109/10/30	B04	會務支出	委員名片款-109學年度家長會委員授證典禮		5,580
109/10/30	B04	會務支出	加班費-109學年度家長會委員授證		1,800
109/10/30	B04	會務支出	委員背心款-109學年度家長會委員授證典禮		18,000
109/10/30	B04	會務支出	邀請卡印刷費-109學年度家長會委員授證典禮		2,000
109/10/30	B04	會務支出	邀請卡信封袋費-109學年度家長會委員授證典禮		210
109/10/30	B04	會務支出	文具一批-109學年度家長會委員授證典禮		150
109/11/03	B05	會務支出	餐費-109學年度家長會委員授證典禮		89,710
110/4/28	B17	會務支出	餐費-109學年度第2次家長會委員會會議(葷)		2,230
110/4/28	B17	會務支出	餐費-109學年度第2次家長會委員會會議(素)		240
110/4/28	B17	會務支出	連任三屆家長會委員之感謝獎座		4,800
		<b>會務支出</b>		<b>0</b>	<b>131,920</b>
109/11/03	B07	辦理親職教育及親師生交流活動	109-1各項體育活動用錦旗、獎牌款		39,170
109/11/03	B07	辦理親職教育及親師生交流活動	109/11/5-6 運動會音響租賃費		25,000
109/11/03	B07	辦理親職教育及親師生交流活動	運動會學生破紀錄獎金及三連霸獎金		13,000
110/3/02	B15	辦理親職教育及親師生交流活動	109學年度家長會春節致賀禮品		73,500
110/5/20	B18	辦理親職教育及親師生交流活動	第65屆畢業班學生家長會長獎(21班*500元)		10,500
110/7/30	B20	辦理親職教育及親師生交流活動	購置109學年度畢典剩餘學生禮券66張(每張87元)		5,742
		<b>辦理親職教育及親師生交流活動</b>		<b>0</b>	<b>166,912</b>
			<b>合計</b>	<b>1,000,383</b>	<b>543,692</b>

# 桃園市立中壢商業高級中等學校家長會

## 109學年度家長會捐款收支決算表(一銀)

民國 109 年 10 月 1 日 至 110 年 9 月 30 日

單位：新臺幣元

項 目	結 算 金 額		說 明
	小 計	合 計	
一、收入			
家長會收入	1,000,383		各界捐贈、利息、收回墊支清寒學生學雜費
收入合計		1,000,383	
二、支出			
會務支出	131,920		會長暨委員授證典禮、協助家長會事務之校方人員三節禮金、家長會行政庶務、家長大會及委員會會務費用等
協助學校辦理各項教育活動	86,841		國際教育旅行帶隊教師團費、接待日本學校寄宿家庭計畫各項費用、拜訪國中致贈禮品費、技藝競賽及資訊應用競賽參賽師生餐費、日校及進修部包高中祈福活動、課程外指導費補助(愛壠商特殊教育零用金)等
支援學校充實教學設備及改善教學環境	0		因應學校校園改善工程，提升師生教學環境、汰換學校老舊設備等
辦理親職教育及親師生交流活動	166,912		各項體育活動學生獎牌、錦旗、音響租賃費及家長會慰勞學務處同仁及體育老師餐敘費；畢業場佈、晚會表演費及燈光音響費、畢業班學生家長會長獎禮卷等
師生獎助及慰問	134,361		畢業典禮導師謝師禮金、師生學術獎勵金暨導師輔導優異升學獎金、技工工友勞動節慰問紅包、墊支清寒學生學雜費等
其他協助學校之用途	23,658		本校特勤隊109學年度新生值勤服裝購置款、師生社團經費補助、109年學務處工讀生相關費用(含勞保、勞退)、學校代表T-shirt等
支出合計		543,692	
本年度結餘(短絀)		456,691	
上期累積餘(短)絀		180,803	
本期累積餘(短)絀		637,494	

總幹事：

財務委員：

監察委員： 醫 賢 范 文 俊

家長會長：

會長 蕭青杉

總幹事 游舜翔

財 務 委 員 陳 玟 伶

# 桃園市立中壢商業高級中等學校家長會

## 110學年度家長會捐款收支預算表(一銀)

民國 110 年 10 月 1 日 至 111 年 9 月 30 日

單位：新臺幣元

項 目	結 算 金 額		說 明
	小 計	合 計	
一、上期累積餘(短絀)		637,494	
二、收入			
家長捐款	1,000,000		各界捐款、利息、收回墊支清寒學生學雜費
收入合計		1,000,000	
三、支出			
會務支出	130,000		會長暨委員授證典禮、家長會各型會議誤餐及手冊印刷費、協助家長會事務之校方人員三節禮金、家長會行政庶務、家長大會及委員會會務費用等
協助學校辦理各項教育活動	220,000		國際教育旅行帶隊教師團費、接待日本學校寄宿家庭計畫各項費用、拜訪國中致贈禮品費、技藝競賽及資訊應用競賽參賽師生餐費、日校及進修部包高中祈福活動、課程外指導費補助(愛壠商特殊教育零用金)等
支援學校充實教學設備及改善教學環境	0		因應學校校園改善工程，提升師生教學環境、汰換學校老舊設備等
辦理親職教育及親師生交流活動	200,000		各項體育活動學生獎牌、錦旗、音響租賃費及家長會慰勞學務處同仁及體育老師餐敘費；畢業場佈、晚會表演費及燈光音響費、畢業班學生家長會長獎禮卷等
師生獎助及慰問	200,000		畢業典禮導師謝師禮、師生學術獎勵金暨導師輔導優異升學獎金、技工工友勞動節慰問紅包、墊支清寒學生學雜費等
其他協助學校之用途	250,000		祝賀各級學校活動禮金、花籃、本校特勤隊110學年度新生值勤服裝購置款、學生社團經費補助、110年學務處工讀生相關費用(含勞保、勞退)、學校代表T-shirt等
支出合計		1,000,000	
本年度結餘(短絀)		0	
本期累積結餘		637,494	

總幹事：

總幹事游舜翔

財務委員：

財委 賈陳玟伶

監察委

賈寶范文俊

家長會長：

會長蕭青杉

桃園市立中壢商業高級中等學校家長會

附件十二

108學年度家長會捐款收支決算表(一銀)

民國 108 年 10 月 1 日至 109 年 9 月 30 日

單位：新臺幣元

項 目	結 算 金 額		說 明
	小 計	合 計	
一、收入			
家長會收入	787,521		各界捐款、利息、收回墊支清寒學生學雜費
收入合計		787,521	
二、支出			
家長會會務支出	0		
協助學校辦理各項教育活動	234,977		學生社團特別活動經費補助款、國際教育旅行帶隊教師團費、接待日本學校寄宿家庭計畫各項費用、拜訪國中致贈禮品費、技藝競賽及資訊應用競賽參賽師生餐費、日校及進修部包高中祈福活動、男籃隊教練指導費等
支援學校充實教學設備及改善教學環境	0		
辦理親職教育及親師生交流活動	179,439		各項體育活動學生獎牌、錦旗、音響租賃費及家長會慰勞學務處同仁及體育老師餐敘費；畢業場佈、晚會表演費及燈光音響費、畢業班學生家長會長獎禮卷、畢業典禮導師暨任課教師謝師禮(本校吉祥物娃娃)等
師生獎助及慰問	176,767		畢業師生獎勵金、師生學術獎勵金暨導師輔導優異升學獎金、技工工友勞動節慰問紅包、墊支清寒學生學雜各費等
其他協助學校之用途	70,675		「108年全國商業類學生技藝競賽」評分教授委員餐點、總召教授及各職種召集教授住宿費差額、招待貴賓、志工學生、行政同仁飲料等費用；本校特勤隊108學年度新生值勤服裝購置款等
支出合計		661,858	
本年度結餘(短絀)		125,663	
上期累積餘(短)絀		55,140	
本期累積餘(短)絀		180,803	

總幹事：

財務委員：

監察委員：

家長會長：

桃園市立中壢商業高級中等學校家長會  
家長會捐款芳名錄-愛壩商(108/9/28~110/7/31)

收據日期	職稱	捐款人	捐款金額	備註
108/12/19	家長會委員	蕭○杉	5,000	指定愛壩商特教專款用途
108/12/23	家長會委員	沈○泉	18,000	指定愛壩商特教專款用途(資源班導師費專用)
109/02/14	熱心教育企業	創○室內裝修工程有限公司	5,000	指定愛壩商特教專款用途;家長會會長錢○鳳女士
109/05/22	熱心教育人士	卓○真	1,000	指定愛壩商特殊教育補助計畫用途
109/05/22	熱心教育企業	順○股份有限公司	20,000	指定愛壩商特殊教育補助計畫用途;王○寧小姐
109/05/22	學生家長	未具名	1,000	指定愛壩商特殊教育補助計畫用途
109/05/22	平鎮高中家長會會長	曾○憬	5,000	指定愛壩商特殊教育補助計畫用途
109/05/22	學生	吳○珊	2,000	指定愛壩商特殊教育補助計畫用途;陳○芬女士
109/05/23	熱心教育人士	劉○君	3,000	指定愛壩商特殊教育補助計畫用途; 榮譽會長洪○隆先生
109/05/25	學生家長	未具名	3,000	指定愛壩商特殊教育補助計畫用途
109/05/25	熱心教育人士	史○田	20,000	指定愛壩商特殊教育補助計畫用途
109/05/25	學生家長	羅○桂	2,000	指定愛壩商特殊教育補助計畫用途
109/05/25	家長會委員	蕭○杉	10,000	指定愛壩商特殊教育補助計畫用途
109/05/25	熱心教育人士	管○文	5,000	指定愛壩商特殊教育補助計畫用途
109/05/27	家長會副會長	王○豪	2,000	指定愛壩商特殊教育補助計畫用途
109/05/29	學生家長	未具名	2,000	指定愛壩商特殊教育補助計畫用途
109/06/17	桃園市中壢區家長會會長協會理事長	高○誌	2,000	指定愛壩商特殊教育補助計畫用途
109/06/17	熱心教育企業	廣○食品有限公司	10,000	指定愛壩商特殊教育補助計畫用途
109/06/17	家長會副會長	邱○枝	3,000	指定愛壩商特殊教育補助計畫用途
109/06/17	本校校友會前理事長	徐○平	30,000	指定愛壩商特殊教育補助計畫用途
109/08/19	熱心教育團體	桃○中小學家長會長協會中壢分會	5,000	指定愛壩商特殊教育補助計畫用途
109/10/13	熱心教育人士	孫○濱	10,000	指定愛壩商特殊教育補助計畫用途
		合計	164,000	(無相關經費支出)

桃園市立中壢商業高級中等學校家長會  
家長會捐款芳名錄-特勤隊(109/9/30~110/7/31)

收據日期	職稱	捐款人	捐款金額	備註
109/09/30	家長會會長	蕭○杉	5,000	指定特勤隊專款專用
			-3,153	1100119, B13, 提領109學年度服務志工隊學生(特勤隊)期末感謝餐點費
		合計	1,847	

桃園市立中壢商業高級中等學校家長會  
家長會捐款芳名錄-國際志工(109/9/30~110/7/31)

收據日期	職稱	捐款人	捐款金額	備註
			267,920	108年國際志工各界捐款總額
			-148,920	1080524提領繳機票等費用
			-118,860	1080906提領繳交有關108年國際志工各項支出
			20,000	黑心慈幼社榮獲第19屆「保德信青少年志工菁英獎」社團影響力獎;指定作為社團推動執行志工/公益活動用途
			20,140	轉入109年國際志工經費
			-20,000	1090102, B08, 提領第19屆「保德信青少年志工菁英獎」社團影響力獎獎金
108/07/25	家長會榮譽會長	莊呂○美	5,000	指定109年國際志工用途
108/11/19	本校教職員工	黃○慧	3,000	指定109年國際志工用途
109/04/01	熱心教育人士	黃○華	1,248	指定109年國際志工用途
		合計	9,248	

		<b>專款合計</b>	<b>175,095</b>	
--	--	-------------	----------------	--

109學年度中壢高商家長會墊支學費尚未收回款項清冊

學期	班級	姓名	墊支金額	還款情形	尚欠金額
109-1	432	曾O甯	11358	6536	4822
109-2	432	曾O甯	5095	0	5095
				<b>合計</b>	<b>9917</b>